

Ellevilt og spinnvilt - med sol og varme

Vi pakker kofferten og setter kurs for sol og varme på Costa Brava kysten. Spanias "ville kyst", med klippefulle viker, pinjekledde høyder som faller bratt ned mot havet og lune bukter som veksler med brede, gylne sandstrender. Rolige skjermede bukter med noen av Spania reneste sandstrender så langt øyet kan se. Og bare noen kilometer lenger inne i landet befinner du deg langt fra turistenes Spania. Bli med oss på en innholdsrik tur til Spania!

Dag 1. Hjemsted – Barcelona

Fremmøte ved Oslo Lufthavn. Ved ankomst Barcelona blir vi møtt av vår lokalguide. Vi kjører til Loret de Mar og vårt hotel for innsjekk og en velkomstdrink.

Dag 2. Loret de Mar

Hotel Savoy blir vår base i 7 netter. Frokost og middag hver dag. Et familieeid sted hvor du kan ha noen gode dager enten du er ved bassenget, baren eller du rusler til den flotte Fenal-stranden som kun er 80 m unna. I dag tar vi oss en spasertur sammen med vår lokalguide som vil vise oss rundt i området.

Dag 3. Middelalderbyen Besalu og Girona

I dag går turen nordover og innover i landet og vi nyter storslått natur. Her ser vi Kataloniens historiske arkitektur i middelalderbyen Besalu med sitt flotte og spennende arkitektur fra middelalderen. Turen fortsetter til Girona hvor vi opplever "Temps de Flors", som er en helt fantastisk blomsterutstilling. Hele middelalderbyen er pyntet med blomster i alle regnbuens farger.

Dag 4. Markedet i Loret

Markedsdagen kan vi ikke gå glipp av. Markeder ligger ca 15 minutters gange fra vårt hotell og har selvsagt mange gode tilbud! Nyt dagen.



Dag 5. Utflukt til vingård

Katalonia produserer 25% av Spanias totale vinproduksjon, det produseres mange forskjellige viner og felles for dem alle er at de er av meget høy kvalitet. I dag besøker vi den velkjendte Torresbodegaen, som eies av familien Torres, den femte generasjon, representert av Miguel a .Torres. Vi besøker vingården, og får en liten togtur gjennom de naturskjønne omgivelsene, og besøker La Catedral del vino, Vinens katedral, en meget spesiell opplevelse. Vi smaker på to typer vin før vi forlater Torres og kjører lengre ut på landet til en hyggelig restaurant hvor vi får servert en fantastisk lunsj. Vi avslutter utflukten med et besøk til en lokal cava og vinprodusent hvor vi får smaksprøver og det blir også mulighet for å kjøpe med en god cava hjem.

Dag 6. Barcelona

I dag besøker vi Middelhavets vakreste by Barcelona ! Barcelona har over 2000 år lang og rik historie. Den fine og vakre middelalder arkitektur er bevart i Ciutat Vella gamlebyen. Vi starter med byens store severdighet, Sagrada Familia, av den berømte katalanske arkitekten Antonio Gaudi. Videre flere verk av han, bl.a. de vakre Gaudi husene. Olympiastadionet, og utsiktspunktet som du skuer over hele byen, El Mirador del Alcalde. På ettermiddagen kan du på egenhånd rusle i den kjente gågaten Las Ramblas. Der kan du få kjøpt det meste og det er et yrende folkeliv med artister, kunstnere, gateselgere, bohemer og alle typer mennesker. Vi avslutter besøket i byen med et fantastisk vannspill. Kombinasjon med vann, lys og musikk. En fin avslutning på dagen i en spennende by.

Dag 7. Costa Brava tour

Etter frokost tar vi turen nordover langs Costa Brava kysten til Tossa de Mar. Her rusler vi og nyter den gamle bebyggelsen "LaVila Vella" før vi returnerer til Loret de Mar og Bodega El Paratge. Der får vi smake på lokale viner,likører og katalansk kjøtt pålegg.

Dag 8. Loret de Mar – Hjemsted

Frokost på hotellet før vi til avtalt tid takker for oss og setter kursen tilbake til flyplassen med ankomst Oslo utpå ettermiddagen. Etter noen innholdsrike dager takker vi for turen. "Hasta la Vista"



REISEFAKTA:

8 dagers tur

Avreisedato: 07.05

Pris pr. person kr: 9.995,-

Prisen inkluderer:

- Flytransport, Oslo Lufthavn – Barcelona tur og retur inkludert alle skatter og avgifter.
- Reiseleder fra Haverstad Turbiler
- Busstransport, Flyplass – hotell tur og retur
- 7 Hotellovernatting, Hotel Savoy inkludert 7 middager, 6 lunsjer, 7 frokoster
- Bordvin og vann
- Lokalguide ifølge program
- Vinsmakinger
- Lunsj på restaurant St. Jordi
- 2 gratis drinker i baren på hotellet hver aften, lokalt merke

Tillegg i prisen:

- Enkeltrom kr. 1.050.-

Påstigningsrute:

M - se side 67

Påmelding:

Haverstad Turbiler tlf. 61 29 61 47